
SEVER P/us s.r.o MĚsTo LtTvÍNov

+

E

:
J

a

a

s

2

|Č:
D|Č:
bankovní spojení:
telefonní spojení:
fax:
E-mail:
zaměslnanci pověřeni činnosti:
ve věcech obchodních: Jarmila Paloučková
ve věcech finaněních: Jiří Petžilka
ve věcech technických: Jan Rauš

(dá|e jen''dodavate|..)

25022024
cz 25022024
česká spořitelna, a.s. ě,. úau: 3988122/o8oo
476111191
476753021
petnilka.se@volny.cz

,l. obchodní firma :
se síd|em:

2. Jméno :
se sídlem/bydIiště:
zastoupená:

|Č:
D|Č:
bankovní spojení:
telefonnÍ spojení:

(dá|e jen''odběrate|..)

MĚsTo LITvÍNov
náměstí MÍru 11
Mgr' Milanem ŠtbvÍčkem

00266027
c200266027
KB Lihtínov
+420/476 111 689

- starostou města

ě. Účtu: 921.491/0100

kŤl3/32ď2'/o+

Dodatek ě. 2014131592101
ke Smtouvě o dodávce tepe|né energie č. 2005/31592/00

uzavřený mezi sm|uvnÍmi stranami

SEYER PIus s.r.o.
Zámecká 3a2, Bllina 418 01

zastoupená: Jiřím Petžilkou - jednate|em spoleěnosti
registrovaná v obchodním rejstřÍku Krajského soudu v Usti nad Labem' oddí| G' čís|o v|ožky
12414, drŽite| |icence k podnikání, ve smys|u zákona ě. 458/2000 Sb., energetický zákon,
skupiny: 32 a 3í

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



2.

SEVER Plus s.r.o MĚsToLlTvlMov

1. Sm|uvní strany se dohod|y na tomto dodatku č,. 20,|4l3159a01 ke sm|ouvě o dodáVce
tepe|né energie ě. 2005/31 59200 ze dne .|.6.2005 (dá|e jen 

"sm|ouva o dodávce tepe|né
energie'.), kteným se na rok 2014 mění nás|edujÍcí souěásti Smlouvy o dodáVce tepelné
energie:
a) ,,cenové ujednání.,
b) ''odběrový diagram na dodávku a odběr tepe|né energie' ,
c) ,,Dohoda o zá|ohových p|atbách'.'

Jednot|ivé součásti sm|ouvy o dodávce tepe|né energie tvoři nedí|nou součást tohoto
dodatku.

Tento dodatek o ce|kovém počtu 2 stran, na jehoŽ ce|ém obsahu se sm|uvní strany
dohod|y' je vyhotoven ve dvou vyhotovenÍch, z nichž každá ze zúčastněnich stran obdrŽí
jedno vyhotovení s p|atností originá|u. Tento dodatek se stává nedí|nou součástí sm|ouvy
o dodáVce tepeIné energie.

Tento dodatek se stává p|atným a účinným dnem, kdy obě sm|uvnÍ strany potvrdí tento
záuazkový váah svým podpisem. sm|ouva o dodávce tepe|né energie nabývá p|atnosti
podpisem všech nedí|ných součástí pro dané smIuvní období.

ostatní ustanovení p|atné Sm|ouvy o dodávce tepe|né energie' která nejsou tÍmto
dodatkem rušena nebo měněna, zůstávají v p|atnosti.

V Litvínově dne: 2 7 -12- 2013 v p1v1.11a tl ě- dne: 3 1 .12. 2013

4 .

.4
1 ) . , '

, i l&-.'

Dodavate|: Jiří PetrŽi|ka
Jednate| spo|ečnosti
SEVER Plus s.r.o.

odběrate|: ,// ,4 ,.4

//12:?

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



sEyER P,us s.ř.o. MÉsTo LlTvINov

cenové ujednání
Ke sm|ouvě o dodávce tepe|né energie čís|o:

Lokalita:

Rok:

2005/3'1592/00

Litvínov

2014

' t . V sou|adu se zákonem ě. 526/1990 Sb., o cenách, a sm|ouvou o dodávce tepe|né energie
uzavírajÍ smIuvní strany nás|edujícÍ cenové ujednáni.

ceny topé|né eneÍgie:

Sazba Popis
Jrdnotková 15% DPH Ge|kem

cena

V Litvinově dne: L7 '12'?113

Dodavate|: Jiři PetrŽilka
Jednatel spoIečnosti
SEVER Plus s.r.o.

s&vEŇ p|uÚ t.r.o.'"''írr'l*í*f'']t

501.00/GJ ísKč,GJ ísKč,GJ

odběrate|:

IZZ

3,|H9 Út+tuv

J _ l

4.
4 .1

Úrok z prod|ení:
Sm|uvni strany se dohod|y na úroku z prod|enÍ úhrady peněŽitého závazku ve výši 0'05%
z nezap|acené částky za kaŽdý i započatý ka|endářní den prod|ení.

Poplatky za služby:
Úrriaoa la veškeré práce, které bude dodavate| nucen provést na poŽadavek nebo pro
dúvody leŽící na straně odběrate|e, případné zásahy pohotovostní s|uŽby dodavatele
vynucené stavem zařÍzeni odběrate|e, budou dodavate|em účtovány a od odběrate|e
vymáhány.

Cenová pravidIa:
Ceny tepelné energie by|y stanoveny ka|ku|acÍ a zahrnujÍ nák|ady na výrobu, rozvod,
transformaci a v|astní rea|izaci dodávek v místě p|něni včetně zisku'
Ceny p|ati za odběr tepe|né energie v místě p|něnÍ a pro kaŽdé odběrné mlsto samostatně.
Ka|ku|aci ceny před|oŽí dodavatel k nah|édnutÍ na Žádost odběratele.

v l-t7!t'Po()e dne: 3l -12- 2013

3 .2
Á ' l

*N
Strana 1 cenové ujednánl

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



Odběrorrý diaeram na dodávku a odběr tepelné enerqie

31004 0t3 02 Vodní 87l' Litvínov

1. odběrový diagram
1.1 sjednané hodnoty odběru tepe|né energie:

Teplo ohřev teplé užitkové vody

Teplo ohřev teplé uŽitkové vody

3ró07 00r 00 Mostecká l' Litvínov

Teplo pro výápěni

Teplo ohřev leplé užitkové vody

I
I
[ *

,_prol
Í 'eden 13 Únor 13 Březen 13

13 Květen
'13Čewen 13

'13Srpen
'ta Zá|í 13

Řijen
. t ? Listopad

1 ? . Prosinec 12
Celkem

'r ̂ E GJ

3l0o4 o23 0o vodní 2042, Litvínov

pro
0 Únor 0 Březen 0

0 Květen 0 Červen 0

0 Sr?en 0 Z^Í1 0

Říjen 0fllstopao 0 Prosinec

Celkem

!r!l
Leden 125 Unor 125 |Březen 125

125 Červen 125
Duben 125

1%
Květen

125 záÍ1 125
Červenec Srpen

Prosinec 125
125 l|-istoPad 125

Celkem 1500

pro
0 Únor 0 Březen

)uben 0 Květen ďfČ.*"n 0

0 Srpen 0 záti 0

Ři;en 0 Listopad 0 PÍosinec 0

Celkem 0lGJ



ó2001 0l9 00 Ecl -Nízkoprahové centrum

Teplo pro výápění

fL"d;;
lilb*
lč;;;;
|Řiň

Tep|o pro ohřev teplé uŽitkové vody

0 Únor 0 Březen 0
0 Květen 0 Červen 0
0 Srpen U Záti 0
0 Listopad 0 Prosinec 5

Celkem c

1.2 UltovánÍ tep|a a tep|onosné |átky je prováděno pod|e ..U.|ednánÍ o ceně..' p|atného V době uskutečněnÍ
dodávky.

2 zv|áštní ujednání:
2',l odběrate|je povinen aktua|izovat ..odběrov'ý diagram,' na da|ŠÍ ka|endářní rok VŽdy nejpozději do 1.12'

2.2 odběrate| je dá|e povinen aktua|izovat u dodavate|e odběrový diagram V průběhu ka|endářnÍho roku
dojdeJi ke změně p|ánovaného odebÍÍaného mnoŽstvÍ tepe|né energie a to nejpozději k datu
uskuteČnénÍ této změny.

2'3 Při zahájenÍ topného obdobÍ.ie odběrate| o tomto povinen informovat dodavate|e.

V Litvinově dne: dne: 3l -lZ- 2013

DodavateI JiřÍ PetržiIka
JednateI spoIeČnosti
SEVER Plus s.r.o.

27 -12- 1013

rLi.,,;..- v unltbotJtí

Únor BŤezen

Květen Červen 5

Srpen Záři
Listopad ? Prosinec 7

Celkem 40

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



SEVER Plus s.r.o.
zónecká 32
418 0l Bil ina

Dohoda o zálohorrých nlatbách

k odběrate|i ěís|o: 30095

Na rok:20t4

|nterní čÍslo sm|ouvy: 0592

Pro kupujícího
MĚsTo LITVÍNoV

náměstí MíÍu l l
43ó 0l LiMnov

1' obě sm|uvnÍ strany se dohod|y na ákladě p|atných pÉvních předpisů' Že odběrate| bude hradit dodavate|i
zá|ohy na pravide|né dodáVky tepe|né energie za těchto podm|nek:

1.1 zúětovací obdoblje VŽdy jeden ka|endářní rok;
1.2 připadneJi termÍn splatnosti zá|ohy na den pracovního Vo|na nebo pracovního k|idu' je zá|oha sp|atná

nejpozději nás|edulÍcÍ pracovnÍ den;
1.3 zá|oha bude při fakturaci proúčtována.

2. Hodnota předpokládaných zá|oh v Kč:

l. čtví|c||

k 05' dni k 0. díi
l'měsíc 285 000 0
2'něslc 238 000 0
3'nlěs|c 222000 0

ll' čMt|€tl

k 05. dni k 0. dni
143 000 0
l l l 0 0 0  0
16 000 0

m. čtt/Ítlctl
k 05. dÍi k 0. dni
ló 000 0
16 000 0
32 000 0

Iv. čNnl€tí

k 05. dni k 0. dni
l l t  000 0
r58 000 0
238 000 0

celkem 745 000 0

ce|k.m př.dpis zíloh

270 000 0

I 5t6 m0

64 000 0 s07 000 0

Při úhrrdě zí|oh uváděJtc v.risbilní symbol: 059230095

3. VýŠe zá|oh je stanovena:
3.1 v lednot|ivtých měsÍcÍch pod|e předpok|ádaného odběru tepe|né energie v technických jednotkách a ceny

tepeIné energie
4' obě stranyjsou povinny si Vzájemně a neprodleně pÍsemnou formou oznámit Veškeré změny' týkajícÍ se

p|atebnÍho styku a této dohody'
5. V přÍpadě prodlení s p|něním peněŽitého závazku je přÍs|ušná sm|uvnÍ strana povinna uhradit poškozené

straně úrok z prod|enÍve výši stanovené v č|ánku 3.í ''cenového ujednánÍ,,.
6. Tato dohoda nabwá p|atnosti dnem podpisu sm|uvnÍch stran, účinnosti dnem uzavřenÍ sm|ouw o dodávce

tepe|né eneígie.

V LitvÍnové dne: 3í .fl. ml3

Dodavate|: JiřÍ PetŽi|ka
Jednate| spo|eěnosti
SEVER Plus s.r.o.

. j ts , r : ' : r . .  ; 'Í,]| i '  J .í .s
Zťjť..inj** 32

41o 0 f  S i : i , ra
tg|..^4.l7 i;i! ltlc.í03

íji;.';;.l]ilij ol

",l',,|'n/l
// /',rl'k ifu--'

v ttruhuť dne:

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



PLATEBNÍ KALENDÁŘ - DAŇo\.Ý DoKLAD č,0s92t2014t0l

5e síd|em:
Zastoupen:

Bank.spojena:
lČ:
P|átce DPH;
Ltcence;

25022024
Ano

DIč a2so22o24

SEVER Plus s.r.o.
Zámecká 32, 41801 Bílina

spo|ečnost ie zapsána v oR vedeném Ks v Uďí nad
Labem, oddí| c, v|ožka 12414 MĚsTo LlTvÍNoV

náměstí Miru l l
436 0l Litvlnov

Při úhÍadě zá|oh uvádějte variabi|ní symbo|; 059230095
Datum vystavení: l3't2.20l3

zók|ad DPH s8zbr DPH Celkem

KupujícÍ:

NlĎsTo LI'|VÍNoV

nátněstí MiÍu Il
J ] ó  0|  I , i t v inov

l(]() 00](,ó027 D|Č czoo266o27

PŘEDPts zÁLotlovÝcH PLATEB zA DoDÁvKU TEPLA;

Datum spIntnosti záloh{' předmět pInění DPH

05.01.2014
05.02.2014
05.03.2014
05.04.2014
05'05.20í4
05.06.20 t4
05.o7.2014
05.08.2014
05'09.20í4
05.10.2014
05.11.2014
05.12.2014

247 826'09 Kč
206 956'52 Kč
193 043'48 Kč
124 u7,83 Kě
96 521'74 Kč
í3 913'04 Kč
13 913'04 Kč
13 913'04 Kě
27 826.09 Kč
96 521'74 Kč

137 391,30 Kč
206 956'52 Kč

15,007o
í5'00%
15'000Á
'l5'00oÁ

15,00%
15,000/o
15,00%
15,00o/o
15,00%
15,00%
15,00%
15,00%

37 173'91 Kč
31 043'48 Kč
28 956'52 Kč
'l8 652'17 Kě
14 478,26 Kě
2 086.96 Kč
2 086'96 Kě
2 086'96 Ké
4 173'91 Kč

14 478,26 Ké
20 608'70 Kč
31 043'48 Kč

285 000.00 Kč
238 000'00 Kč
222 000'00 Kč
143 000,00 Kč
11,| 000.00 Kč
16 000'00 Kč
16 000'00 Kě
16 000'00 Kč
32 000.00 Kč

111 000'00 Kč
158 000'00 Kč
238 000'00 Kč

teplo a tep|á voda
tep|o a tep|á voda
teplo a teplá voda
tep|o a teplá voda
tep|o a tep|á voda
tepIo a tep|á voda
teplo a tep|á voda
tep|o a teplá voda
tep|o a tep|á voda
tep|o a tep|á voda
teplo a teplá voda
tep|o a teplá voda

ZtiIohové pIatby poukažte na účet 3988l22/0800

lnfornrace:
- odpočet daně Z přidané hodnoty na základě tohoto dok|adu |ze up|atnit pouze v příPadě zaplacení částky uvedené
v rozpisu plateb (S28 odst.9 a $73 odst. I ZDPH)
-Dojde.li v prťlběhu období, na které jsou předepsány álohy, ke změně cen tepla nebo }Tšši spotřebě tepla ze strany
kuprrjicího, má prodávajíci právo na změnu stanovených záloh. Stejně tak, ukáží.li se splátlry záloh na Základě
dosavadního odběru jako nepřiměřené, má kupující právo na změnu stanovených zá|oh' Pokud dojde ke změně
stanovených Zá|oh, bude vystaven nový p|atební ka|endář.

' .-t ',
:'./



/
Dodatek č. 2o1 4131 5921 01

ke Smlouvě o dodávce tepeIné energle

číslo smlouvy dodavatele: 2005/3í592/00

Předmětem dodatku je změna jednotkové ceny za tep|o pro ÚT, TUV, dohoda o zá|ohových p|atbách a
odběrový diagram.

miroslava.sieberova
Obdélník


